183300, Ленинградская

Исх.№2022.05.13-1 от 13.05.2022 г.

Коммерческое предложение
на услуги охраны объекта Дом «на Нижне-Каменской»
по адресу Санкт-Петербург, ул. Нижне-Каменская, 7,к.1

Е|ОДЕОН
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Е
ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИИ

В ответ на Ваш запрос от 11.05.2022, сообщаем о готовности оказать комплекс
охранныхуслуг на следующих условиях:

Единица|Объем|Цена единицы СуммавТехническое задание (даты, количество|измерения|услуги услуги без
месяц (руб.

охранников, количество часов) (по В НДС (руб. коп.)ОКЕИ) месяц коп.) ‘

Пост физической охраны, круглосуточно,|Человеко- 730 245.00 178 850.00
ежедневно час —
Пост физической охраны, круглосуточно,|Человеко- 730 245.00

178 850,00
ежедневно час
Пост физической охраны, круглосуточно,|Человеко- 730 245.00

178 850,00
ежедневно час

|

Итого 536 550,00.

С уважением, Генеральный директор
ООО «ОП «Одеон» А.В. Филиппов